КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЪ
ТАРУССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
(псполнительно-распорядительный орган)

СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(ДЕРЕВНЯ АЛЕКИНО>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.0З.2022 года J\ъ 37

(<О внесении изменений в приложение NЬl к

постановлению администрации СП <Щеревня Алекино>>

от 13.04.2019 J\ъ55 <<о комиссии по противодействию

коррупции при администрации Сп <щеревня

Алекино>>>>

Рассмотрев протест представление Тарусского района от 14,03,2022 rода Np1-39-2022 в

соответствии с ФедераJIьным законом от 25.'|2.2008 N273-ФЗ "О противодействии коррупции",

Законом Калужской обпасти от 27.о4.2007 N 305_оз "о противодействии коррупции в

Калужской области", в цеJUIх своевременного приведения муниципальньIх правовых актов в

соответствие с требованиями законодательства, адмиЕистрация сельского'поселения к,Щеревня

Алекино>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложеriие Jtlbl

поселения <,,Щеревня Алекино> от 13,04,2019 Ns55

rrри администрацЙЙ СП к,Щеревня Алекино>>,

Ериложению Jфl к настоящему Постановлению,
3. Настоящее постановление вступает в силу со

официальном сайте на странице сельского посеJIения,

к Постановлению администрации сельского

(О комиссии по противодействию коррупции

изложив его в новой редакции согласно

дня его подписания, и размещению на

<,Щеревня Алекино> в информационно-

Глава администрации
СП <Щеревrrя Алекино>> ffi!;.=J<ьibri) 51 },

Е.А.Орлов

Орлов Евгений Алексеевич

Унашхотлов Муаед
хасенович

Коняхина Анастасия
николаевна

Приложение J\! 1

постановлениюrжiжж}:;

Ns 37 от 24.0З.2022 года

состАRL
КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ
ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ СП (ДЕРЕВНЯ АЛЕКИНО>

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ТАРУССКИЙ РАЙОН"

- Глава администрации СП <,Щеревня Алекино>>,

председатель комиссии

- Глава сельского поселения кЩеревня Алекино>

заместитель председателя комиссии

- Ведущий специалист администрации СП к,Щеревня

Алеклцло>>, секретарь комиссии

члены комиссии:

Лимаева
Оксана Сергеевна

московкина Светлана
Вшlерьевна

Карпов Петр
николаевич

саманина оксана
михайловна

- начальник отдела бухучета и отчетности сельских

поселений администрации МР <Тарусский район>;
(по согласованию)

главный специалист отдела бухучета и отчетности

сельских поселений администрации МР <Тарусский район>,
(по согласованию)

- УполноМоченныЙ участковый администрации СП
<.Щеревня Алекино> (по согласованию);

- депутат Сельской Щумы сельского поселения к!еревня А,цекино>

- (по согласованию)

-депутат Сельской Щумы сельского поселения кЩеревня Алекино>

(по согласованию)